## !Ważne dla PP. Aptekarzy!

# MIÓD BIAŁY LIPIEC

po rs. 8 za pud

W Składach Win i Towarów Kolonialnych

Lucjana Krupskiego,

przy placu 6-go Aleksandra Nr 3-ci i w Bazarze Rybińskiego Nr 22.

3-6 — 7649 —

## SLAWUTA

Stacja na Kijowsko-Brzeskiej Dr. Żel.
Stowarzyszenie lekarzy miejscowych otwiera dnia 15 (27)
Maja 1879 roku

## ZAKŁAD KUMYSOWO-LECZNICZY

pośród lasu sosnowego nad rzeką Horyniem. Trzydzieści umeblowanych Pokoi, Salon dla czytelników, muzyki i restauracji. Kumys wyrabia się z czystego kobyłego mleka przez sprowadzonych Tatarów. Tamże znajdują się aparaty inhalacyjne i aparat dla leczenia zepszonym powietrzem.

Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich
Duchownych i Świeckich Ewangelików Refor-
mowanych w Królestwie Polskiem, prawo do
zasiedania na Synodzie mających, uprasza,
aby w dniu wyżej wymienionym o godzinie
9-tej z rana do Kościoła Ewangelicko-Refor-
mowanego Warszawskiego przybyli racyli.

Warszawa d. 21 Marca (2 Kwietnia) 1879 r.
3-3-6876-

Potrzebną jest zaraz pożyczka goto-
wizną w kwocie rs. 6.000.

Powyższy kapitał, wraz z procentem prze-
szło 10 od sta, spłaconym zostanie w ciągu lat
siedmiu od dnia zaciągnięcia pożyczki. Na spła-
tę kapitału i przypadającego procentu prze-
znacza się rocznie rs.